
 

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BAN TUYỂN SINH QUÂN SỰ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-TSQS Đồng Nai, ngày       tháng       năm 2026 

        

                                        QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế hoạt động của Ban Tuyển sinh quân sự tỉnh Đồng Nai 

TRƯỞNG BAN TUYỂN SINH QUÂN SỰ TỈNH ĐỒNG NAI  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Thông tư số 41/2025/TT-BQP ngày 07 tháng 6 năm 2025 của Bộ 

trưởng Bộ Quốc phòng quy định và hướng dẫn thực hiện công tác tuyển sinh vào các 

trường trong quân đội; 

Căn cứ Quyết định số 6154/QĐ-BQP ngày 01 tháng 12 năm 2025 của Bộ 

Quốc phòng về việc ban hành quy định việc tổ chức hoạt động của Ban Tuyển 

sinh quân sự các cấp và Hội đồng tuyển sinh nhà trường Quân đội; 

 Căn cứ Quyết định số 55/QĐ-UBND ngày 04 tháng 11 năm 2025 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành quy chế thành lập, tổ chức và hoạt động 

của tổ chức phối hợp liên ngành trên địa bàn tỉnh Đồng Nai; 

Căn cứ Quyết định số 396/QĐ-UBND ngày 29 tháng 01 năm 2026 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Ban Tuyển sinh quân sự tỉnh Đồng Nai; 

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Đồng Nai tại Tờ 

trình số 343/TTr-BCH ngày 20 tháng 01 năm 2026. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của Ban 

Tuyển sinh quân sự tỉnh Đồng Nai. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Ban 

Tuyển sinh quân sự tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thường trực Tỉnh ủy; 

- Thường trực HĐND tỉnh; 

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Chánh, PCVP UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, NC. 

 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

Lê Trường Sơn 

 

 
Địa chỉ: Số 02, đường Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai. 

SĐT: (0251) 3822501 – FAX: (0251) 3823854 – 3824934 


		2026-02-02T13:50:14+0700


		2026-02-03T16:00:33+0700


		2026-02-03T16:00:19+0700


		2026-02-03T16:00:19+0700


		2026-02-03T16:00:19+0700


		2026-02-03T16:00:44+0700




